[image: image1.png]

                                               Российская   Федерация
Новгородская  область  Шимский  район

Администрация  Шимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 31.12.2015  № 439
р.п Шимск
	О признании утратившими силу постановлений.

             Администрация Шимского  городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.     Признать утратившими силу  с 01 января 2016года:

             1.1  Постановление Администрации Шимского городского поселения от     11.12.2015 №395 «  О внесении изменений в   постановление от 23.12.2014 № 262 «Об утверждении муниципальной программы «Защита    населения  и территорий
от   чрезвычайных ситуаций   природного  и  техногенного характера, обеспечение пожарной  безопасности   и   безопасности    людей     на    водных    объектах  на  территории Шимского   городского поселения на 2015 - 2017годы»;
             1.2 Постановление Администрации Шимского городского поселения от 17.12.2015 №399 «О внесении изменений в постановление №261 от 23.12.2014г                    « Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование и развитие  местного самоуправления в Шимском городском поселении на 2015-2017годы»;
             1.3  Постановление Администрации Шимского городского поселения от 17.12.2015 №400 «О внесении изменений   в муниципальную  программу  «Градостроительная политика на территории Шимского  городского   поселения

на 2015 - 2017годы»;
             1.4  Постановление Администрации Шимского городского поселения от 18.12.2015 №406 «О внесении изменений в   постановление от 23.12.2014 №268 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий в Шимском городском поселении на 2015-2017 годы»;
             1.5  Постановление Администрации Шимского городского поселения от 18.12.2015 №407 «Внесении изменений в   постановление от 23.12.2014 № 262 «Об утверждении муниципальной программы «Защита    населения  и территорий
от   чрезвычайных ситуаций   природного  и  техногенного характера, обеспечение пожарной  безопасности   и   безопасности    людей     на    водных    объектах  на  территории Шимского   городского поселения на 2015 - 2017годы»;

             1.6  Постановление Администрации Шимского городского поселения от 18.12.2015 №408 « О внесении изменений в постановление от 23.12.2014 №266 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и совершенствование благоустройства территории  Шимского городского поселения  на 2015-2017 годы»;
             1.7 Постановление Администрации Шимского городского поселения от 18.12.2015 №409 «О внесении изменений в   постановление от 23.12.2014 № 265 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий граждан и повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Шимском городском поселении  на 2015-2017 годы»;
             1.8 Постановление Администрации Шимского городского поселения от 30.12.2015 №434 «О внесении изменений   в муниципальную  программу  «Градостроительная политика на территории Шимского  городского   поселения

на 2015 - 2017годы»;
             1.9 Постановление Администрации Шимского городского поселения от 30.12.2015 №435 «О внесении изменений в   постановление от 23.12.2014 № 262 «Об утверждении муниципальной программы «Защита    населения  и территорий
от   чрезвычайных ситуаций   природного  и  техногенного характера, обеспечение пожарной  безопасности   и   безопасности    людей     на    водных    объектах  на  территории Шимского   городского поселения на 2015 - 2017годы»;
             1.10 Постановление Администрации Шимского городского поселения от 30.12.2015 №436« О внесении изменений в постановление от 23.12.2014 №266 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и совершенствование благоустройства территории  Шимского городского поселения  на 2015-2017 годы»;
            2. Контроль за  исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы администрации поселения Петрову Н.Н.

              3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации    Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  поселения:                                         С.Л.Васильев